
Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT,PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

Data 08.04.2026 

Drejtuar: TETEA SHPK me NIPT M07108401J me adrese Diber Shupenze SHUPENZE 

Njesia Bashkiake Shupenze, Bashkia Bulqize, Rr. Nacionale Tirane-Peshkopi, qender 

Shupenze, banese nje kateshe Nr. 9. 

Operatorit Ekonomik(OE)   [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit : E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-77982-03-03-2026 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për  rrugë e trotuare gjatë vitit” 

Afati: Fillon  nga   data  e nënshkrimit të kontratës dhe mbaron deri ne 12 (dymbëdhjete) 

muaj. 

 [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 04.03.2026   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [09.03.2026] [Nr 

18] 



 

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm  me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BREGU COMPANY   SHPK                                                               NIPT L82729403H 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera : 1 330 000 (Një milion e treqind e tridhjetë mijë) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. TETEA    SHPK                                                                                     NIPT M07108401J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera :1 298 980 (Një milion e dyqind e nëntedhjetë e tetëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë) leke pa 

tvsh 

 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. BREGU COMPANY   SHPK                                                              NIPT L82729403H 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera : 1 330 000 (Një milion e treqind e tridhjetë mijë) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga vlerësimi që komisioni kreu rezulton se ky operatorë ekonomik u skualifikua për 

arsye se: 

Sipas dokumentave standarde të tenderit DST në rast se, operatori ekonomik fitues do të 

mbështetet në kapacitetet e subjekteve të tjera, një Formular i vecantë vetëdeklarimi duhet të 

paraqitet edhe nga subjekti mbështetës. Në këtë rast është paraqitur Formulari i vetëdeklarimit 

nga operatori mbështetës, por jo nga operatori fitues. Operatori fitues ka bërë një Vetëdeklarim 

jo sipas shtojcës 9. 

Për sa më sipër operatorit ekonomik sipas kritereve të vecanta të kualifikimit i mungon pika 1 

gërma a (shtojca 9) për ofertuesin. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, TETEA SHPK me NIPT M07108401J me 

adrese Diber Shupenze SHUPENZE Njesia Bashkiake Shupenze, Bashkia Bulqize, Rr. 

Nacionale Tirane-Peshkopi, qender Shupenze, banese nje kateshe Nr. 9, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 1 298 980 (Një milion e dyqind e nëntedhjetë e tetëmijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë) leke pa tvsh, totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

                                        TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Arben Dukaj 

 

 

 

 

 

 



 

 


